
                                                              

 

                                                                         Potenza, li 24/01/2025 
 

 

DELIBERA N°29/2025 Indennità del Consiglio Direttivo annualità 2025  
 

 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N.1/2025, 
 
VISTO il Bilancio Previsionale 2025; 
 
VISTA la Circolare 26/2019 della FNO TSRM PSTRP; 
 
VISTO il Regolamento Interno indennità di carica, indennità di trasferta e dei rimborsi spese; 
 
RILEVATA la effettiva disponibilità di copertura economico finanziaria da imputare  
al capitolo 2101001; 
 
VISTA la proposta della Tesoriera relativa alle indennità di base dei componenti del 
Consiglio Direttivo per l’annualità 2025 così come riportato in Tabella 1 (Tabella indennità 
Consiglio Direttivo 2025); 

 
2025 VAL ECO 

Presidente 1600 

vice presidente 800 

segretario 1300 

tesoriere 1300 

Consigliere 250 

Tabella 1. Indennità Consiglio Direttivo 2025. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
DELIBERANO 

 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 
 
 
1. di procedere all’approvazione delle indennità di base dei componenti del Consiglio 

Direttivo per l’annualità 2025 così come riportato in Tabella 1; 
2. di procedere all’approvazione delle indennità definitive entro il 30 novembre 2025, 

tenendo conto delle attività svolte e delle presenze ai lavori del Consiglio Direttivo; 
3. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidato alla Tesoriera, 

in qualità di Responsabile del procedimento; 
4. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è 

dichiarato immediatamente esecutivo. 
 
 
 
Si dà mandato al Tesoriere, dott.ssa Discepolo Laura, di predisporre le relative buste 
paga e di inviarle a mezzo PEC ai succitati componenti e successivamente di disporre i 
pagamenti. 
 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

 
        Il Segretario                                        Il Presidente                                 Il Tesoriere 

   Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 
 


	DELIBERA N 29/2025 Indennità del Consiglio Direttivo annualità 2025

